ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
____________ года                                                                                                   № ____
с. Ольховый Рог
Об отчете Территориальной избирательной комиссии

Миллеровского района Ростовской области

«О поступлении и расходовании средств местного бюджета ,

выделенных избирательным комиссиям на подготовку и
проведение выборов депутатов Собрания депутатов

Ольхово-Рогского сельского поселения

18 сентября 2016 года»

На основании ст. 47 Областного закона от 8 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Отчет, представленный территориальной избирательной комиссией Миллеровского района «О поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения 18 сентября 2016 года», утвердить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава Ольхово-Рогского сельского поселения                                            Л.А.Богомаз